
ПРОЕКТ 
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

               Від                      року                                             №  

 

 

 

 

         Розглянувши звернення Макарова Петра Вікторовича  від 30.10.2024 М-

337/110, відповідно до п. 14 ст. 12 Закону України “Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту”, ст. 31 Житлового кодексу України, 

п.п.2 ст.30, п.3 ч.4 ст.42, п.6 ст.59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Протоколу засідання громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Скалатської міської ради від 

04.11.2024року №5,  виконавчий комітет Скалатської міської ради  

                                                    ВИРІШИВ: 

1. Взяти на позачерговий квартирний облік Макарова Петра Вікторовича  

інваліда війни,  який зареєстрований за адресою: м.Скалат 

вул..Грушевського 8/6,  житловою площею 30,5,кв.м. 

2.  Відділу ЖКГ Скалатської міської ради внести відповідні зміни в порядок         

черговості осіб, що перебувають на квартирному обліку при виконавчому 

комітеті Скалатської міської ради. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на керівника відділу ЖКГ 

Китай М.І. 

 

Міський голова                                        Петро САВОНЧАК 

 

 

Про   взяття на квартирний 

облік громадян, які 

потребують поліпшення 

житлових умов 

 

  

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5464-10#Text

